

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hornshøj Bakke ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 37 28 57 65

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/07 2024

Claus Keld Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornshøj Bakke ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 37 28 57 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom, herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Selskabets fortsatte finansiering

Der henvises til note 1 for beskrivelse heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 680.738, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 495.693.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabets etape 1 i Hornshøj Bakke omfatter 46 grunde samt grundestykke til 12 rækkehuse. Indtil 31. december 2023 resterer der 10 enheder på etape 1. Det er ledelsens forventning, at de resterende enheder sælges på etape 1 i løbet af 2024.

I 2023 er der på etape 1 sket salg af 2 udstillingshuse samt 4 byggegrunde. De 2 udstillingshuse er solgt med et tab, hvilket er årsagen til årets underskud.

For etape 2 i Hornshøj Bakke afventes godkendelse af lokalplanen. På etape 2 er der plads til 23 boliger, og projektet forventes påbegyndt og solgt i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(869.797)	144.566
Finansielle indtægter	2	798	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.742)</u>	<u>(1.190)</u>
Resultat før skat		(872.741)	143.376
Skat af årets resultat	4	<u>192.003</u>	<u>(35.024)</u>
Årets resultat		<u>(680.738)</u>	<u>108.352</u>
Overført resultat		<u>(680.738)</u>	<u>108.352</u>
		<u>(680.738)</u>	<u>108.352</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Ejendomme til videresalg		11.489.091	17.401.243
Varebeholdninger		11.489.091	17.401.243
Andre tilgodehavender		30.998	990.566
Udskudt skatteaktiv		1.367	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.161	0
Tilgodehavender		44.526	990.566
Likvide beholdninger		705.572	0
Omsætningsaktiver i alt		12.239.189	18.391.809
Aktiver i alt		12.239.189	18.391.809

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		445.693	1.126.431
Egenkapital		495.693	1.176.431
Hensættelse til udskudt skat		0	178.475
Hensatte forpligtelser i alt		0	178.475
Banker		0	624.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.275.850	13.518.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		167.470	2.862.944
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	31.526
Anden gæld		1.300.176	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.743.496	17.036.903
Gældsforpligtelser i alt		11.743.496	17.036.903
Passiver i alt		12.239.189	18.391.809
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.126.431	1.176.431
Årets resultat	0	(680.738)	(680.738)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	445.693	495.693

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at kreditrammen er uændret frem til og med d. 31. december 2024. Tilsagnet om kreditrammen forudsætter en drift svarende til godkendt budget for 2. halvår for 2024, herunder at selskabet får solgt grunde.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	798	0
	<u>798</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.987	940
Andre finansielle omkostninger	755	250
	<u>3.742</u>	<u>1.190</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(12.161)	31.526
Årets udskudte skat	(179.842)	3.498
	<u>(192.003)</u>	<u>35.024</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Bolig Projektsalg ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for gæld til pengeinsitutter på t.kr. 50.249 i Klimahuse A/S er der afgivet selskyldnerkaution.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 12.500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er t.kr. 12.500 stillet til sikkerhed for gæld til pengeinsitutter i Skibby Bakke ApS, Reerslev Bakke ApS, Bakkegårdene ApS, Klimahuse A/S, Hvalsø Bakke ApS, Trylleskov Bakke ApS, Vesterhåb Bakke ApS og I House Group A/S.